ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 18 августа 2023 г. № 08/38

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания
территории) по объекту «Ликвидация межпромыслового нефтепровода «НПС Мичаю -

УПСВ Савинобор»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением
Совета городского округа «Вуктыл» от 21.07.2023 № 198 «О правопреемстве муниципальных
правовых  актов»,  на  основании  обращения  ООО  «Регион-Проект-Групп» от  31 июля
2023  года  №  33-07/23  (вх.  №02-29/8586  от  09  августа  2023  года) администрация
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  (проект  межевания
территории)   по объекту: «Ликвидация межпромыслового нефтепровода «НПС Мичаю -
УПСВ Савинобор».

2.  Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
Н.В. Новикову.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководитель администрации                                             Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
муниципального округа «Вуктыл»